En la ciudad de Cuenca a los 05 días del mes de febrero del año 2015, entre los señores: TENESACA TENESACA EDGAR RAMON y URGILES GOMEZ MAYRA FERNANDA, en calidad de CEDENTES, accionistas de la Compañía denominada: "TRANSPORTE DE MATERIALES PÉTREOS TRANSTENESACA S.A." quienes tienen a su favor 50 Acciones del valor de 1 dólar cada una y por otra parte el señor: CHICA GUERRERO JUAN DIEGO, en calidad de CESIONARIO.

Los intervinientes son de nacionalidad ecuatoriana, quienes en forma libre y voluntaria convienen en celebrar el presente contrato de CESIÓN DE DERECHOS Y

ACCIONES, de acuerdo a lo siguiente.

Los comparecientes en la calidad con la que intervienen CEDEN a favor del señor: CHICA GUERRERO JUAN DIEGO, <u>SUS ACCIONES ESTO ES 50 ACCIONES</u> que tienen a su favor, debiendo por lo tanto informar sobre este particular a la intendencia de Compañía dentro de los 8 días posteriores a la inscripción en el libro de acciones y accionistas, por intermedio de Gerencia, Para constancia de la transferencia que se deja especificada firman en unidad de acto, para los fines que importen derecho.

Atentamente:

Tenesaca Tenesaca Edgar Ramón

C.C. 0103993267

CEDENTE

Urgiles Gómez Mayra Fernanda

C.C. 0106053390

CÓNYUGE DEL CEDENTE

Chica Guerrero Juan Diego

C.C. 0104165592 CESIONARIO Cuenca, a 05 de febrero del 2015.

Señor:

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA Presente.

Yo TENESACA TENESACA JOSÉ MESÍAS, en calidad de GERENTE de la "TRANSPORTE Compañía denominada: DE **MATERIALES** PÉTREOS TRANSTENESACA S.A." cuyo expediente es el 95256, le comunico que el día de hoy 05 de febrero del año 2015, se ha registrado la siguiente transferencia de acciones en el libro de acciones y accionistas de la compañía.

CEDENTE

CESIONARIO

NOMBRES

Edgar Ramón

APELLIDOS

Tenesaca Tenesaca

C.C. 0103993267

Nacionalidad: Ecuatoriana

Tipo de inversión: Nacional

Numero de acciones: 50

Valor de cada acción: 1 dólar

NOMBRES

Juan Diego

APELLIDOS

Chica Guerrero

C.C. 0104165592

Nacionalidad: Ecuatoriana

Tipo de inversión: Nacional

Numero de acciones: 50

Valor de cada acción: 1 dólar

Por la favorable acogida que sabrá dar a la presente, anticipo mis sinceros agradecimientos.

Atentamente:

TRANSPORTES Y SERVICIOS TRANSTENESACA S.A.

RUC: 0190347575001

JOSÉ MESÍAS TENESACA TENESACA

GERENTE

TRANSPORTE DE MATERIALES PÉTREOS TRANSTENESACA S.A